
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

16.06. 2025      № 564 
г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
муниципального округа город 
Славгород Алтайского края от 
25.01.2021 № 42 «Об 
антинаркотической комиссии 
муниципального образования 
муниципальный округ город 
Славгород Алтайского края» 

 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 
п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края от 25.01.2021 № 42 «Об 

антинаркотической комиссии муниципального образования муниципальный 

округ город Славгород Алтайского края» изменения следующего 

содержания: 
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции 

(прилагается). 
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края Рычко Е.В. 
 

 
 
Глава муниципального округа                                                           Л.В. Подгора



Приложение к постановлению 

администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского 

края 

от 16.06.2025 № 564 
 
«Приложение № 2 к постановлению 

администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского 

края от 25.01.2021 № 42 «Об 

антинаркотической комиссии 

муниципального образования 

муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края» 
 

 
Состав 

антинаркотической комиссии муниципального образования муниципальный 

округ город Славгород Алтайского края 
 

Подгора  
Людмила Валерьевна 

- глава муниципального округа город Славгород Ал-

тайского края, председатель комиссии; 
 

Бельгер 
Денис Викторович 

- начальник МО МВД России «Славгородский» (по 

согласованию), заместитель председателя комиссии; 
 

Рычко  
Евгения Владимировна 

- заместитель главы администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского края, 

заместитель председателя комиссии; 
 

Шестакова  
Анастасия Викторовна 

- заместитель начальника организационного отдела 

администрации муниципального округа город Слав-

город Алтайского края, ответственный секретарь 

комиссии. 
 

Члены комиссии: 
 
Бросалина 
Светлана Станиславовна 

 
- главный редактор МАУ «Редакция газеты «Слав-

городские вести»; 
 

Василец 
Лариса Геннадьевна 

- начальник КГКУ «Управление социальной защи-

ты населения по  муниципальному  округу город 

Славгород, городу Яровое, Бурлинскому и Табун-

скому районам» (по согласованию); 
 



Савин  
Андрей Александрович 

- начальник Отдела ПОГК в городе Славгороде,  
(по согласованию); 
 

Григорович 
Дмитрий Сергеевич 

- главный врач КГБУЗ «Славгородская ЦРБ» (по 

согласованию); 
 

Дручанова 
Ирина Анатольевна 
 

- директор МБУ ТВ «Степь»; 

Дячук 
Людмила Викторовна 

- председатель Комитета по сельскому хозяйству 

администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края; 
 

Коваленко 
Олеся Васильевна 

- председатель Комитета по культуре и молодежной 

политике администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края; 
 

Мужиков 
Михаил Владимирович 

- председатель Комитета по жилищно – комму-

нальному хозяйству и экологии администрации му-

ниципального округа город Славгород Алтайского 

края; 
 

Мариненко 
Алексей Александрович 

- начальник Управления делами администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайско-

го края; 
 

Московой 
Александр Юрьевич 

- начальник Отдела в городе Славгороде УФСБ 

России по Алтайскому краю (по согласованию); 
 

Саенко 
Евгений Викторович 

- начальник Славгородского межмуниципального 

филиала ФКУ УИИ УФСИН по Алтайскому краю 

(по согласованию); 
 

Сошенко 
Нина Витальевна 

- начальник юридического отдела администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайско-

го края; 
 

Тараненко 
Оксана Станиславовна 

- председатель Комитета по образованию 

администрации муниципального округа город 

Славгород Алтайского края; 
 

Штергер 
Виктор Андреевич 

- председатель Комитета по спорту администрации 

муниципального округа город Славгород 

Алтайского края.» 
 


	D:\работа\сайт\_ в работе\Постановл. № 564\Постановл. № 564.doc
	D:\работа\сайт\_ в работе\Постановл. № 564\Приложение к постановл. № 564.docx

